
04/03/24, 11:03 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9FBE19A4/03AFcWeA4Vhekv99vR0nT4FNyNsnVVoYqZPy79VSnoSSz8XHTfJQU1lgDS2rXe… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2024 - SRP.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 001/2024 - SRP.
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos
legais, o julgamento do Pregoeiro e Equipe de Apoio, referente a
licitação Pregão eletrônico nº 001/2024 com início 30 de janeiro de
2024, realizada em 15 de fevereiro de 2024 (sexta-feira), nos termos
do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de
1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994,
alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a
Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação
supra mencionada, em favor da(s) empresa(s) relacionadas a seguir:
BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS MEI- CNPJ:
31.578.656/0001-10, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 14, 16, 17, 20, 22, 25, 27, 29, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 41, 46, 48,
53, 54, 56, 58, 59; totalizando o valor de R$ 41.932,00 (quarenta e
um mil, novecentos e trinta e dois reais).
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI- CNPJ:
22.906.038/0001-60, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 3, 13, 15, 21,
30, 39, 40, 61, 62; totalizando o valor de R$ 4.551,90 (quatro mil,
quinhentos e cinquenta e um reais e noventa centavos).
H. C. CORDEIRO- CNPJ: 20.755.100/0001-35, saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 2, 18, 19, 23, 24, 26, 28, 33, 34, 42, 43, 47, 49, 51, 52,
55, 57, 60; totalizando o valor de R$ 36.168,90 (trinta e seis mil,
cento e sessenta e oito reais e noventa centavos).
J.S.R MERCANTIL LTDA- CNPJ: 50.627.112/0001-45, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 4; totalizando o valor de R$ 1.400,00
(mil, quatrocentos reais).
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS
LTDA- CNPJ: 37.730.284/0001-81, saiu vencedor(a) no(s) item(ns):
44, 45, 50; totalizando o valor de R$ 3.168,30 (três mil, cento e
sessenta e oito reais e trinta centavos).
 
Sítio Novo/RN, 22 de fevereiro de 2024.
 
ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:9FBE19A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/02/2024. Edição 3228
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


